Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
Лексика

/20 б
Чтение/ .

Странов

едение/

20 б

Аудиров

ание/30

б.

Письмо

Устная

часть/ 25

б

макс. балл-

120/

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус

рейт

инг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
немецкий

язык

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Темповская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"в п. Луч

Шавалина Камилла

Алексеевна
7 НЕМ-07-01 10 0 15 20 0 19 64 64 призёр 1

Зуева Галина

Васильевна, учитель

немецкого языка

Протокол муниципального этапа олимпиады по  немецкому языку . Ртищевский район, 21, 28 ноября  2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года

c?)

v.
4
C)

(.)
F

IJ
$\.+q

r)
 X

::

r) 4
Etsgx
o

^l!F

OE

=az

t-

i-.,1:x;-\JY tlqv
v.d
OO
MH

Ĥ{g
2(.)

=

= €*
,^:

tsi 'JS*r-Jz-A
-xev\-/E

=F--N\VV.A. L'9HaA

tsH
FOdca;:
6) i *g H +ruxEq
uvv
hdts-

(!5;A
r{t

FT;*bFtfo B!VHH
tr FIi

4\::(s(!
A6FEp*
 -4Hvd
:XH:i:sxt3
fr

0l
tsl
cglH
olol
H
ol

Irl(sl
HIHI
cql
(.) |

HI

al

!Yl
FI

FI

trl
.l

CtrI
ml
ol
>l

cal